
Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

ROZPIS  HOBBY  ZÁVODŮ

Podzimní hobby závody JO Radouš

1) Základní údaje
1.1. Pořadatel - Jezdecký oddíl Radouš, Starý Plzenec MD0114
1.2. Datum konání - 6.10.2012
1.3. Místo konání        - areál JO Radouš, Baslova 38, Starý Plzenec 
1.4. Skokové kolbiště  - 80x100 m, povrch travnatý
1.5. Opracoviště - 50x80m, povrch travnatý
1.6. Odpovědná osoba   Jana Hanzlíková
1.7. Dozor na opracovišti   Josef Bauer

2) Technické údaje

 2.1. Předpisy:      Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis

 2.2. Soutěže:

     Soutěž č.1: Jízda zručnosti s vodičem ( pro pony i velké koně)

 

  Soutěž č.2 :  Jízda zručnosti bez vodiče ( pro pony i velké koně)

 

      Soutěž č.3:  Parkur do 60 cm, bez kombinace, na čas pro pony

     Soutěž č.4:  Parkur do 70 cm, bez kombinace, na čas pro pony

     Soutěž č.5 Parkur do 90 cm, bez kombinace, na čas pro velké koně i pony

     Soutěž č.6 : Parkur  do 100 cm, bez kombinace, bez rozeskakování, na čas 

    

      Soutěž č.7: Parkur do 110 cm, s jednou kombinací s rozeskakováním na čas  

Soutěž č.8: Honební skákání do 80cm

- 6 parkurových a 8 přírodních překážek

Rozhodování dle tab.C.čl.239

Soutěž č.9 Drezura Z1

Soutěž č.10 Drezura Z3

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

3) Všeobecné údaje

3.1. Přihlášky: JO Radouš, Baslova 38, 33202 Starý Plzenec 
                Telefon: 723 613 492 (J.Hanzlíková)
                E-mail: jana.hanzlikova56@gmail.com

3.2. Uzávěrka přihlášek: 
 Jmenovitých - 4.10.2012 
 Konečných – při prezentaci
3.3.Startovné - soutěž č.1, 2, 9, 10 – 100Kč za soutěž

               - ostatní soutěže – 150Kč za soutěž
3.4. Prezentace: Pro soutěže 1,2,3,4 – 6.10.2012 v 9.hodin
                              Ostatní ve 12.hodin
3.5.Časový program: 6.10.2012

10.00 hod – začátek soutěže č.1, následně soutěže č.2, 3, 4
13.00 hod – začátek soutěže č.5, následně soutěže č.6, 7, 8, 9, 10 

3.6.Dekorování: Po každé soutěži bude vítěz a umístění do 5.místa dekorováni floty dle PJS, 
věcné ceny obdrží soutěžící do 3.místa
3.7. Technická porada: nekoná se
3.8. Ubytování a Ustájení: pořadatel nezajišťuje
3.9. Stravování: Občerstvení je zajištěno po celou dobu trvání závodů přímo v areálu JO 
Radouš
             
4) Ostatní ustanovení
4.1. Jezdci ani koně nemusí být nositeli licence.
4.2.Úbor jezdců musí být v souladu s PJS, pro honební skákání je povinná bezpečnostní vesta
4.3. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 

  a jejich poškození.
4.4. Před vyložením koní předloží vedoucí ekip průkaz koně v souladu s Metodickým 
návodem SVS ČR, kterým se stanoví veterinární podmínky pro přemisťování zvířat.

4.5. Po dobu trvání závodů je zajištěna zdravotní i veterinární služba, podkovářská služba je 
zajištěna proti úhradě
4.6. Námitky a stížnosti v souladu s PJSPOŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA PŘÍPADNOU ZMĚNU PROGRAMU, PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ ZÁVODY ZRUŠIT NEBO PŘESUNOUT NA JINÝ TERMÍN
5) Schválení rozpisu

Rozpis schválen OV ČJF dne: 10.9.2012 Podpis a razítko člena OV:

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

www.cjfzco.cz


	ROZPIS  HOBBY  ZÁVODŮ

